این گزارش با اشاره به این که محصول جدید در حال فروش رفتن است و قیمت هر کیلوگرم پسته‌ی Extra No.1 حدود ۱۱/۱۳ تا ۱۱/۲۴ دلار است، قیمت پسته در سال ۲۰۱۳ را به شرح زیر اعلام کرد:

ماهنامه پسته - گزارش شرکت پرایمکس از پسته‌ی آمریکا که در ۲۱ اوت ۲۰۱۴ (۳۰ مرداد ۱۳۹۳) منتشر شد، حکایت از آن دارد که میزان بارگیری در ماه جولای (۱۰ تیرماه تا ۹ مردادماه) در حدود ۱۳ هزار و ۱۵۰ تن بوده است که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال قبل، ۱۳ درصد کاهش یافته است.